
Příslušenství varných zařízení
Tukové filtry pro konvektomaty

POL. #:

MODEL #:

PROJEKT #

SIS #

AIA #

Zkrácená specifikace

Položka č.

SCHVÁLENO:

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com

info.cz@electroluxprofessional.com

922177 - 922178 - 922179 

Hlavní funkce a vlastnosti

• Chrání ventilátor a topnice konvektomatu
před napalováním mastnoty a oleje, které
se nachází ve formě aerosolu v prostoru
komory během pečení masa.

• Použití doporučeno hlavně v případě
přípravy pokrmů s vysokým obsahem tuku
(grilovaná kuřata,....), nicméně je možné
tukový filtr nechat umístěný v komoře
permanentně

• Pravidelně umývejte ručně nebo i v
myčkách nádobí



Příslušenství varných zařízení
Tukové filtry pro konvektomaty

Příslušenství varných zařízení
Tukové filtry pro konvektomaty

Společnost si vyhrazuje právo provádět změny v produktech
 bez předchozího upozornění. Všechny informace byly správné v době tisku.

2024.05.19

Hlavní informace
Vnější rozměry, Šířka

922177 (OAC54) 450 mm 
922178 (OAC55) 620 mm 
922179 (FIGRFCV20) 610 mm 

Vnější rozměry, Hloubka
922177 (OAC54) 360 mm 
922178 (OAC55) 490 mm 
922179 (FIGRFCV20) 490 mm 

Vnější rozměry, Výška
922177 (OAC54) 60 mm 
922178 (OAC55) 100 mm 
922179 (FIGRFCV20) 100 mm 

Netto váha:
922177 (OAC54) 3 kg 
922178 (OAC55) 3 kg 
922179 (FIGRFCV20) 4 kg 


